
【大切なお知らせ】 

2025 年 百貨店おせちギフトカタログ掲載見送りのお知らせ 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、例年全国百貨店のおせちギフトカタログに掲載しておりました 12 月 31 日お引渡
し限定の「うどんすき 3人前セット（冷蔵）」につきまして、今年度は掲載を見送らせてい
ただきました。従い、12月 31 日のうどんすきのお持ち帰りは既存店舗のみでのお取り扱い
となります。関西圏以外にお住まいのお客様には百貨店御歳暮カタログおよび自社通販サ
イトにて販売をしている「宅配うどんすき（冷凍）」をご注文くださいますようお願い申し
上げます。尚、各店舗での販売も含めていずれも数に限りがございます。ご予約・ご注文が
上限数を上回りますと販売終了とさせていただきますので、予めご理解の程お願い申し上
げます。 
 
 12 月 31 日に販売いたしますお持ち帰りのうどんすきと自社通販サイトで販売します宅
配うどんすき（冷凍）はどちらも 11 月 1 日以降に受付を開始いたします。全国百貨店御歳
暮カタログに掲載されています宅配うどんすき（冷凍）につきましてはすでに販売を開始し
ております。 
 
 ・美々卯 店舗一覧  https://www.mimiu.co.jp/restaurant/ 
 ・美々卯 通販サイト https://shop.mimiu.co.jp/ 
 
例年ご注文いただいておりましたお客様におかれましては大変心苦しいご案内になりま

すこと深くお詫び申し上げます。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

令和７年 10 月１日 
美々卯 店主 

https://www.mimiu.co.jp/restaurant/
https://shop.mimiu.co.jp/

